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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

ZIRNAI GOMES

R. ROSALINO MAZZIOTTI

000439

Curitiba

81020090

AP 803 - PARQUE GRACIOSA BL ED NHU NOVO MUNDO

41.0.0035.0660.01-9 0250 83.529.020.250-2

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2008 IPT 00 R$ 1.308,23 R$ 1.308,23 2M JEE-0021260-23.2011.8.16.0004 Débito em aberto57642
2009 IPT 00 R$ 1.243,73 R$ 2.551,96 2M JEE-0021260-23.2011.8.16.0004 Débito em aberto64697
2010 IPT 00 R$ 1.164,13 R$ 3.716,09 2M JEE-0021260-23.2011.8.16.0004 Débito em aberto47711
2011 IPT 00 R$ 1.076,86 R$ 4.792,95 1M JEE-0013048-47.2014.8.16.0185 Débito em aberto48646
2012 IPT 00 R$ 1.017,93 R$ 5.810,88 1M JEE-0013048-47.2014.8.16.0185 Débito em aberto49802
2013 IPT 00 R$ 946,79 R$ 6.757,67 1M JEE-0013048-47.2014.8.16.0185 Débito em aberto49727
2014 IPT 00 R$ 873,77 R$ 7.631,44 2M JEE-0011735-12.2018.8.16.0185 Débito em aberto48067
2015 IPT 00 R$ 845,33 R$ 8.476,77 2M JEE-0011735-12.2018.8.16.0185 Débito em aberto65570
2016 IPT 00 R$ 826,57 R$ 9.303,34 2M JEE-0011735-12.2018.8.16.0185 Débito em aberto60714
2017 IPT 00 R$ 820,73 R$ 10.124,07 2M JEE-0011735-12.2018.8.16.0185 Débito em aberto65419
2018 IPT 00 R$ 391,53 R$ 10.515,60 Débito em aberto153886
2018 TCL 00 R$ 485,21 R$ 11.000,81 Débito em aberto153887
2019 IPT 00 R$ 373,61 R$ 11.374,42 Débito em aberto154831
2019 TCL 00 R$ 428,45 R$ 11.802,87 Débito em aberto154832
2020 IPT 00 R$ 330,90 R$ 12.133,77 Débito em aberto161228
2020 TCL 00 R$ 354,00 R$ 12.487,77 Débito em aberto161229
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